проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
РЕШЕНИЕ

    от 19 июня 2013 года                                                                            №
с.Кыра

О делегировании представителя муниципального района
«Кыринский район» в состав «Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Забайкальского края»

	  На основании постановления Законодательного Собрания Забайкальского края от 18.03.2009 № 84 «О создании Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края», в соответствии со ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района р е ш и л:
	1. Делегировать Перфильеву Наталью Романовну–преподавателя художественного отделения МБОУДОД «Детская школа искусств» муниципального района «Кыринский район»   представителем Кыринского района в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края.
[bookmark: _GoBack] 2. Направить данное решение в Комитет по государственной политике и местному самоуправлению Законодательного Собрания Забайкальского края.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                  И.Н. Белов